ствеео ,я .г
кежим

мани:

к <

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
» 7200/272729

г. Ижевск

О введениив действие изменений в Положение об оплате труда

07Ар, м0
Удмуртского государственного университета

На основании решения Ученого совета университета от 28.06.2022,

протокол №8

приказываю:
1. Ввести в действие с | июля 2022 года изменения

"Размеры должностных окладов по профессиональным

квалификационным группам"

в приложение №14

к Положению об оплате труда Удмуртского

государственного университета.
2. Начальнику ПБФУ Н.Н. Киселевой внести изменения в штатное

расписание университета.

Ректор Г. В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП 7 Г. Н. Васильева

Главный бухгалтер
, . 0! О. В. Иванцова

Начальник ПБФУ Я Н. Н. Киселева

Начальник УКиДО (27‘ = Т.Н. Макарова

Начальник ЮО °

.
Е. Ю. Маратканова

Председатель ППОР УдГУ и“
Общероссийского Профсоюза образования ббавьиЛ А.Е. Анисимов

/

Приказ подготовлен ПБФУ

СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДЕНО:
Председатель ППОР УДГУ Решением Ученого совета
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОЗА ФГБОУ ВО "УдГУ"
ОБРАЗОВАНИЯ

Размеры должностных окладов по профессиональным
квалификационным группам должностей работников, осуществляющих

деятельность в области гражданской обороны, защитынаселения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения

пожарной безопасностии безопасности людейна водных объектах

Приказ Минздравсоцразвитияот 27 мая 2008 г.№242н

Профессиональная квалификационная группавторого уровня
Включить

Группа №17

Квалификационные Должности, отнесенныек Коэффицие Должностной
уровни квалификационным уровням НТ оклад (руб.)

2 17.2 Ведущий специалист
квалификационный |гражданской обороны
уровень 23970